Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 24.12.2014 года
	№ 7-2

О внесении изменений в Генеральный план, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 14.12.2009г. № 17-1, и Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 22.06.2006г. № 11-10

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, решением Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 15 ноября 2006 года № 13-3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лазаревское», Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Внести изменения в Генеральный план, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 14.12.2009г. № 17-1, и Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 22.06.2006г. № 11-10 согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Губарь Н.Н. – главу муниципального образования Лазаревское.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                Н.Н.Губарь